Муниципальное общеобразовательное учреждение Аксайская средняя

общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением английского

языка и математики (МОУ АСОШ №2)

ПРИКАЗ

от  31.08.2022                                                                № 196

О наставничестве

в 2022 -2023 учебном году

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, школьным положением о

наставничестве с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2022 – 2023 уч.г. наставниками  молодых специалистов:

№ Молодой специалист Предмет  Наставник Предмет

1.  Егорова Алена

Андреевна

начальные

классы

Шкаврова Анна

Николаевна

начальные

классы

2.  Андрончик Виктория

Владимировна

начальные

классы

Гончарова Елена

Григорьевна

начальные

классы

3.  Яновская Ирина

Владимировна

начальные

классы

Колендо Светлана

Николаевна

начальные

классы

4.  Ковальчук Наталья

Геннадьевна

начальные

классы

Суворова Валерия

Леопольдовна

начальные

классы

5.  Донецкая Ирина

Николаевна

начальные

классы

Лесняк Анна

Андреевна

начальные

классы

6.  Кузнецов Синдбад

Викторович

начальные

классы

Карнаух Любовь

Ивановна

начальные

классы

7.  Филина Лилия

Николаевна

ИЗО,

технология

Ласкова Татьяна

Владимировна

технология

2. Наставникам:

2.1. осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с планом работы

Школы молодого специалиста и положением о наставничестве в течение срока 2022 –

2023 уч.г.;

2.2. представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете 2023

года.

3. Наставляемым:

3.1. изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

3.2. выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР, курирующих

предметные области, указанные в п.1 данного приказа.

Директор школы                                              И.Д. Колыбельникова

		2022-12-01T10:39:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АКСАЙСКОГО РАЙОНА АКСАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА И МАТЕМАТИКИ